eius penitus sint absoluti de statuta elericorum de

solvendo ipso fodro. lit non inteligunt ipsi de con

scilio statutum habere locum in predictis religiossis

et contra predictos

in quo conscilio fuerunt centum quinquaginta et

plusg et si quod statutum obviaretj absoivunt dictum

potestatem et familiam eius

lnterfuerunt ibi testes berti-amens Ponzilionus.

et vallus de la idurellaj et cressembenus tubator.

iigo Ardericus fiusca notarius et scriba pallacii

comanis de cumis hoc exemplum ex publicis qua

ternis consciliorum comunis de cumis exemplavi et

scripsit et in publicam formam reddegi

liSL ei ottobre.

m

Siammo Molzani vende a belgiovanni del Pero

un titolo di credita co1 relativi inter-essip da lui

profizssato verso it comune di coma

carta orig. in Arch. niplom

id le note sulla carta monete e sulla Prescrizioml

lln christi nomine Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo quinquagesimo quartol die

martis duodecimo exeunte mense octubrisj indictione

xm. iacobus fil. q. ser ioannis de Molzano de cumis

nomine et titulo venditionis nominis et actionurn

posuit in suum locum et statum et ius universum

dom. ileliohanem fil. q. dom. bertrami de Piro

de cumis p nominative de sol. xxvm et dimidio den.

nov. sortisp et de solidis xxxxvi et den. m pro usuris

cursis et preteritis occasione predictorum denariorum

usque hodie y de quibus dom. iohannes de iiaude

tunc cumanus potestas de consensu et voluntate

omnium credenciariorum existentium in pallacio

comunis de cumisp nomine et ex parte comunis de

cumis. promisit omnia bona comanis de cumis

pignori obligando Arnulfo de Mazio de cumis ad

partem Albertini de Petro de Michele de bregnianot

quos denarios dictus potestas confessus fuit se ei

dare debere et ad solvendum remansisse ex illis

denariisj quos habere debebat pro solidis exercitum

ui ivit in episcopatu brixie ad preces comunis Me

diolanii qui Albertinus cesserat iura et actiones ser

iohani fil. q. ser Ley de Molzano de cumis suprascri

pto de predictis denariis sortis et usurarumi secundum

quod apparet per duo instrumenta y scilicet unum

principale debiti et aliud cessionisp quod instm

mentum ipsius debiti traditum et imbriviatum fuit

per guillelmum de Leuco notarium sub incarnacione

niccxxxvnia die mercurii ultimo mensis iunii. indiv

ctione undecimap et eius rogata scriptum per iohannem

iionvinuml et instrumentum cessionis traditum et

acri tum fuit per Petriun de vertemate notarium

de oco vertemate fil. q. item Petri ser beroldi

de canturio sub incarnatione mccxxxvnuy quarto

die intrante marcio p indictione xu. item de omnibus

usnris et expensis que de cetero fient et currenty

et eidem dom. beliohani dictus iacobus dedit et

cessit et mandavit omnia iura et omnes actionesy

raciones reales et personales etc. etc. insuper dictus

iacobus promisit omnia bona sua pignori presentia

et futura obligando ipso dom. beliohani defen

dere et guarentare predicta omnia et singula supe

rius venditay data et cessa et mandata ab omni

persona i colegio et universitate omni tempore p et

quod faciet ipsum nomen bonum et facile ad egit

endumt sicut capit soldos duos den. nov. pro qua.

libet libra in anno. iit hec faciet ipse iacobus sub

panis et expensisj et sine dampnis et expensis dicti

dom. beliohanis etc. Actum cumis inborleto cumano

intei-fuerunt ibi testes ad hoc rogati et vocati dom.

Simou fiL q. dom. iohannis iiusce de cumisl qui

dicebatur Sezius etc.

figu Morestinus de brivio notarius etc.

tibi luglio.

lnventario delle occupaztoni fatte dal comune di

alcune porzioni di terre adiacenti at tori-enti
cosia e l/aldusa per regolare lialveo dei medesind.

val vol. l ret Monum.

id la nota at capiL cvxxxr1. part lL

in nomine homini a anno currenti millesimo

ducentesimo quadragesimo septimoy mense iuliiy

indictione xvp in potestacia domini nanixii crivelli

potestatis cumarum

Liber memorialis terrarum occupatarum per co

mune de cumis causa faciendi lectum coxie et

quantum est amplumy et esse debet ipsum lectum

coxie per mensuram zitate sex pedum ad pedem

regis Liprandi i et mensurata fuerunt precepto dicte

potestatis per iigonem Mazalem notarium cumarum

et mensuratonem terret presentibus ibi domino

Petro oldrado et Anbonio de Sancto benedicto de

quatuor examinatoribus comunis de cumisp et comite

de bernatm et Lafranco qui dicitur carolus cal

garius de view ancianis populi cumaniy et cuil

lelmo de Manchafaxa notario et scriba quatuor exæ

minatorum comunis de cuinisy et comitte de blexio

servitore cumano et Mada magistro de cumis -

in primis de terra dominorum Luterii et iohannis

fratrum filiorum q. dom. liugerii itusche de cumis

occupata fuit pertice octo et tabulie decem et pedes

quatuorg et mensurata fuit per octo partesj ut infra

legitim Prima quarum rciumj videlicet area que

est in capite orientali icte terre usque ad zitatas

duodecim in longo fuit tabule sedecimj computando

citata una pro dampno terragiia quod fieri debet

in ipsa terrag et lectum coxie est ibi amplum zitadis